
Vstupné na stěnu HUDY Boulder Karlín

Všechny  typy  vstupů  jsou  zvýhodněny  pro  členy  HUDY  Everest  věrnostního  programu,  toto  členství
bezplatně získáváte registrací na www.hudy.cz

Zvýhodněné vstupné je poskytováno dle výše jednorázového nabití kreditu (depozit) na Váš účet a je možné jej 
kombinovat se slevou za HUDY věrnostní program. Tato sleva je pak platná po dobu jednoho roku (365 dní) od 
samotného nabití.

Pro vstup na stěnu je nutné jednorázově složit VRATNOU zálohu 120,- Kč na čip, který je následně přiřazen 
k předem vytvořenému účtu a až poté je možné využívat plně prostorů stěny. 

Hlavní boulderdingová stěna

Typ vstupného Doba platnosti Plné vstupné jednorázové

Dospělí 3 h* 250,- Kč

Studenti ** 3 h* 200,- Kč

Děti (3-17 let se souhlasem
zákonného zástupce) 

3 h* 200,- Kč

Senioři / ZTP *** 3 h* 200,- Kč

Zkrácený vstup **** 1.5 h* 160,- Kč

HUDY Věrnostní program (HP)

Typ vstupného Doba platnosti
Depozit
2500 Kč
nebo HP

Depozit 5000
Kč nebo 2500

Kč + HP

Depozit 7500 Kč
nebo Depozit
5000 Kč + HP

Depozit
7500 Kč

+ HP

Dospělí 3 h* / víkendy a svátky neomezená 238,- Kč 225,- Kč 213,- Kč 200,- Kč

Studenti ** 3 h* / víkendy a svátky neomezená 190,- Kč 180,- Kč 170,- Kč 160,- Kč

Děti (7-17 let se
souhlasem

zákonného zástupce)
3 h* / víkendy a svátky neomezená 190,- Kč 180,- Kč 170,- Kč 160,- Kč

Senioři / ZTP *** 3 h* / víkendy a svátky neomezená 190,- Kč 180,- Kč 170,- Kč 160,- Kč

Zkrácený vstup**** 1.5 h* 152,- Kč 144,- Kč 136,- Kč 128,- Kč

* Omezená doba platnosti se vztahuje pouze na Po-Pá (mimo svátky). Čas v placeném prostoru se začíná počítat až
při samotném vstupu do placené zóny přechodem přes turniket. Je možné se volně pohybovat z haly do prostoru
baru/šaten  a  zpátky.  Systém  počítá  čas  v  placeném  prostoru  automaticky  kontinuálně  od  prvního  vstupu  do

Uvedené ceny jsou platné od 6.3.2023.   v1.5

https://www.hudy.cz/registrace


posledního odchodu, přičemž není omezen počet přechodů turniketem. Pokud si někdo udělá pauzu, tak čas mu
pořád  běží.

Po uplynutí 3 hodin se za každou započatou hodinu účtuje 1/3 ceny základního vstupného po všech uplatněných
slevách.  

**  Studenti  se musí pro obdržení studentského vstupného prokázat průkazem ISIC s platnou známkou pro daný
kalendářní rok nebo jiným platným studentským průkazem. 

*** Pro získání slevy jako senior nebo ZTP je potřeba se prokázat na recepci příslušným dokladem. Za seniory se
považují osoby starší 60 let. 

****Zkrácený vstup platí pouze na příchod Po-Pá v rozmezí od 7:00-15:00. Je možné uplatnit jen jeden zkrácený vstup
za celý den. Zkrácený vstup je možné čerpat pouze z nabitého kreditu, není možné jej zakoupit samostatně.

Dětské hřiště + dětská boulderingová stěna

Typ vstupného Doba platnosti Plné vstupné jednorázové

Děti do 3 let
3 h** / víkendy a svátky neomezená 

Zdarma / 80,- Kč *

Děti (3-17 let) na zodpovědnost
zákonného zástupce

3 h** / víkendy a svátky neomezená 
180,- Kč

Rodič/dospělá osoba** 3 h* Zdarma

HUDY Věrnostní program (HP)

Typ vstupného Doba platnosti
Depozit
2500 Kč
nebo HP

Depozit 5000
Kč nebo 2500

Kč + HP

Depozit 7500 Kč
nebo Depozit
5000 Kč + HP

HP +
Depozit
7500 Kč

Děti (3-17 let) na
zodpovědnost

zákonného zástupce
3 h** / víkendy a svátky neomezená 171,- Kč 162,- Kč 153,- Kč 144,- Kč

Rodič/dospělá osoba**
Zdarma

*Děti  do  3  let  (do  2,99  let)  mají  vstup  zdarma  pouze  za  doprovodu  dalšího  platícího  člena  rodiny.  V  případě
neplatícího doprovodu je nutné za dítě zaplatit jednorázový vstup mimo turniketový systém. Není potřeba vytvářet pro
dítě registraci.

** Omezená doba platnosti se vztahuje pouze na Po-Pá (mimo svátky). Čas v placeném prostoru se začíná počítat až
při samotném vstupu do placené zóny přechodem přes turniket. Je možné se volně pohybovat z dětského hřiště a
dětské boulderingové stěny do prostoru baru/šaten nebo hlavní boulderdingové stěny a zpátky. Systém počítá čas v
placeném prostoru automaticky kontinuálně od prvního vstupu do posledního odchodu, přičemž není omezen počet
přechodů turniketem. Pokud si někdo udělá pauzu, tak čas mu pořád běží. 

Po uplynutí 3 hodin se za každou započatou hodinu účtuje 1/3 ceny základního vstupného po všech uplatněných
slevách. 

*** Rodič nebo zodpovědná dospělá osoba za dítě má vstup na dětské hřiště a dětskou boulderingovou stěnu zdarma,
pouze musí jednorázově složit VRATNOU zálohu 120,- Kč na čip. 

Uvedené ceny jsou platné od 6.3.2023.   v1.5


	Vstupné na stěnu HUDY Boulder Karlín
	Hlavní boulderdingová stěna
	Dětské hřiště + dětská boulderingová stěna

